S. Epiphanius multum ob continuus fuis lachrimas, &
proculmentum commendatus. hom. 6. n. 11. Docuit illam

G 8 3. D 104

INDEX MATERIARVM.

Déus quod propter peccata oblita, & neglecta supplicia mittantur ipsi, in quibus alius nimis cogitat. ho. 10.n. 26. Elebat videntis depictum Abrahæ sacrificium. ho. 24.n. 41.

Episcopus sit vigilans irreprobus & virtutibus eminens: tantæque sunt eius munera obligaciones, ut vires sanctiores hanc euitatim dignitatem: de quo doctrina multa & exemplis agitur. hom. 15.n. 33. vñque 43. Et hoc mitra significat. Ibid. num. 38. Tantò suos fiducios omnes debent virtute procedere. sed omnis est pastor emittens. Ibid. 34 & hom. 42. n. 39. Primus illius ingressus ad populum, debet esse ingressus in templum. b. 7. n. 29. Sunt arbores in quibus nichil andatum est pauperibus. b. 24.n. 13. & seqq. Forum gloria est dare elemosynam. b. 27. n. 38. Arma eorum principiorum debent esse mästicudo, non idecō dicens Christi. b. 41. n. 91. Sed nec in verbis possit esse dissolutio. b. 9. n. 5. 6. Eorum electio Deo debet postulare & nequaquam ab ipsis procurata. b. 15. n. 33. & seqq. Propria manu nemine calligent: est enim planè dedecens. b. 28. n. 2. Coelibus sine opere, vt tantum filios fuo repudiet esse pauperes. hom. 24.n. 13. & seqq. Et si quidam exorari fuerit electi Episcopi, mulieres audirebant, quas dicunt Canones, Episcopas. Ibid. n. 15. & seqq. Quo respectu eos colere debent, etiam Principes declaravit D. Leontius Episcopus. b. 14. n. 28. Primo sunt irreprobus, & deinde doctores. ho. 34. n. 27. Licet per Hieremiam Deus promiserit mulos pastores promissum suum impletum, dato uno primario, cui omnes obedirent. ho. 14. n. 16. Et Christus ut principis Praelatus, cuius auctor est doctrina, in qua populum pacere tenentur, illi quales fuerint. Ibid. n. 16. Omnis potestas & auctoritas Praelatorum Ecclesiæ derivatur à potestate & auctoritate Papæ: digna est. haec consideratio spiritu D. Bernardi. Ibid. n. 19. Dicit Deus quod virginem manu teneat, cum esset in manibz Moyisi & Aaron, quando ex suo nomine Pharaon loquebatur, ut declarat quod in illis manus esset Dei stupenda illa operans prodiga. Ibid. n. 25. Operati mirabiliter, & iustificare animas est opus Deo proprium. Hæc post operari dedit antiquo populo in suis ministris, & iustificare animas populo Christiano in suis Praelatis & Sacerdotibus. Ibid. n. 16. Praelati sed te debent: est enim signum auctoritatis, & reliqui fideles sunt coram illis, ad exprimentiam obedientiam & humilitatem in quâ illos venerantur & obediunt. Ibid. n. 27. Sedent Praelati, Doctores & Magistri Ecclesiæ sunt etenim illi qui possent auctoritate docendi mysteriis fidei, & declarandi Scripturam, & non facultatis, & Gregorij de populo, ut blasphemus, ait Lutherus. Ibid. n. 37. Nomen Dei datur à Spiritu S. Praelatis ac Sacerdotibus. Ibid. n. 31. Quia eorum verba eadem sunt quæ Dei, dixit, ministracionem contra Moyensem eisque verba, suffici contra diuinam lucam Majestatem. Ibid.

n. 32. Cum Dij gentium lapide facientur, venerabuntur Sacerdotibus, quanto magis omni dñe. Dei Sacerdotibus, quales sunt Ecclesiæ. Ihesus vero debet esse sollicitudo Episcoporum de causa in eum unica filia caritatem patentes, cum petrebit. Ibid. n. 39. Praelatus sit ut figura pietatis quædam, tueretur. Ibid. n. 39. Opera charitatis & misericordie impetu plena sua operari sicut, scilicet in floribus. Ibid. n. 39. Convenit, ut habeat ministeriis suis adiutores, sed eam ipsam per se debet generali. n. 40. Culiodia outum dependet à Praevestitu custodia quæ sunt, tota dependet à Pater nostro. Idcirco ei imponitur residencia tatio præficationis, vi. Deus expositor, laudans, ut cuiuslibet ester ovis, reveretur illam sollem, & ne illam a cunia feruanda erat commissuenda, o prout in officio direxerat. Ibid. n. 40. Praefatus ageretur uera Domini, fideles sunt palii. Non. Deinde. Alii grauerit illo, um ignauam, ut notat D. Bern. n. 17. n. 33. Episcopus, id est super ecclesias, transversis in illis virgilijs. hom. 20. n. 11. do Cecilio Lescens sub Innocencio. Testio, communis est hinc Inquisitiones iustitiae circa quæstiones de in-

iqui designant Monachis. Ibid. n. 39. n. 37.

Iesu licet ab aeterno irreprobatus, non condamnatus, sed proper ante a seipso. Ibid. n. 39. n. 33. Figura fuit reprobationis. Ibid. n. 39. Iacob eo ipso, quo illum perficiens habet. Ibid. n. 39.

Ester tanto formosus, quanto abhinc bella. Ornat se Regi locutio, modum nobis præfigerat, quæ multibus maximè placet, in Comitatu monachorum. Ibid. n. 67. Quonodo ita prædictæ loca se habent, tali tunc bar: hom. 3. n. 38. Secundum eum, iam præfuit, & m. r. hom. 12. n. 17. Si quis amorem & pietissimum seducta fuerit, quod ex anno habet, hom. 25. n. 7. Licet Adam illi respondeat, cœetur tempore tan in suppleri, nean in illam culpan ut leipsum excusat. hom. 14. n. 20. Cum fuit in paradiſo, cum Adam eoz contra fuit. Ibid. n. 32. n. 14.

Euanes, doctrina est lucis, causa propria. Ibid. n. 19. n. 6. & seqq. Expedit ut legatur & permaneat in templo propter particulæ rationes. Ibid. n. 18. Quamvis aliquando conueniat, prædictæ istæ in ecclesiæ publicis. Ibid. n. 37. Vocat. Ibid. D. Petrus Gelen-

INDEX MATERIARVM.

Glossa ex ratione notabili. hom. 12. num. 1. Aures pa-
pular & oculos: quia in illo & aliquid videndum est,
est quod audirendum. hom. 5. num. 2. Atque ad hoc
deos coegerat id quod complectitur, opera & verba
Christi prodigia, hom. 29. num. 2. 3. Notum Deus ut
te predicto es haecum genitum, ob singulare my-
sterium. hom. 28. num. 4. Honore magno & reveren-
tia celorum est liber Euangelij. hom. 21. num. 4. Op-
eris conuenit illi nomen Euangelium, quod significat
les non tu quis in ipso nostra deferuntur vere bona
ogni celum, res quae nunquam audire solet vel
audire in mundo, hom. 4. num. 7. 4. Dicitur mecum
misterium, quod Christus considerat, si o prece o fan-
goc consummet. Ibid. num. 8. viique 8. 4. In illo nobis
boni datur munda ob que vates illas horatatur
Hieulalem vi exultare & subhunc. hom. 41. num. 37.
vix 9. Vide *Testamentum*.

Eusebii per Angelos designantur ascendentes &
descendentis per celum, quam videt Iacob. homil. 30.
num. 3.

Iacobus & verò continet totum Christi corpus, &
tunc Christum, cuus rei veritas fudatur in verbis
encomiatis. hom. 2. num. 43. Tonus Deus sim-
pliciter exhibetur, unde h. c Sacramentum ell. in episcopale
missus Christi, que tota profuit omnibus. hom. 41.
num. 7. Vocatur pugnus g'oriae, in qua totus Deus se
videt contra s. hom. 12. num. 24. hom. 41. num. 62.
Praecepit Christus miraculum quinque parvum cum duo
animis rebantur, velut huius sacramenti testi-
dua. hom. 27. num. 79. & seqq. Assumpit Christus
seipsum carnem, camque nobis restituit mejoratam in
secundum anno, ut ipse deus rat per parabolam fer-
mari h. 41. n. 70. & seqq. Iustificum hoc Sacramentum,
remissi dona sui nobis communici aere & opus amoris
h. 41. n. 2. viique 9. Per hoc satisfacti duobus affectis
conseratis animis abeundo, & pacies manendo. Ibid.
num. 4. 15. In eo nobis omnia sua tradidit bona summa le-
toribus, & summa te extendens. Ibid. n. 31. Tali
dum, ut illi qui quis hoc promiceribant, confundim-
pliciter. Ibid. n. 26. Et in sei vertice dedit Christus
hunc cor, ut suum, ut probat D Aug. Ibid. n. 30. Et in
hoc momentu suum exploruit amorem. Ibid. n. 31. &
seqq. Accedendum est ad Eucharistiam, non tantum
tempore, sed magis anima, h. 2. n. 39. & profunda humili-
tate, indicando insegnatum: quanto namque hoc am-
plius quis tecum, tanto se reddit dignus ore. Ibid. n. 3.
Vixit melius sulse cum Comunione subducere, qua m
cum Zelago illum recipere. Ibid. num. 45. & seqq. Post
Comunionem in debito reddidimus gratiarum actiones.
h. 42. n. 9. Et acepit Iustus risus te recolligat, quando
speci per te sunt sacramentales. h. 30. n. 39. Illis solis
sugrando uult debet, in multis membris nonnulli vix-
tum. h. 3. n. 23. & seqq.

Ezechias libros combusit Salomonis de arte medica,
& serpenteum venenum confregit, quia per hoc homines ad
Deum non ieci redibant. h. 28. n. 33. & h. 31. n. 12. Fuit Rex
piissimus, quem nihilominus grauis quedam aduersitas acci-
ter perturbauit. h. 32. n. 52. Cur infirmatus sit. h. 32. n. 10.

Ezechiel eius labores & mortis acerbissima. hom. 17.
n. 43. Vocatur à Deo filius hominis, ut humilietur. h. 41.
n. 61. Quando mortuus est eius vxoris altera. Deus illi my-
steria reselacit. h. 24. n. 11. Fatigatus in emundanda olla,
quæ cor humanum indicat. hom. 25. n. 10. A iucinibus
fuit clausus per precipita velatis oculis, ut singulare
postuentum. hom. 18. n. 25. hom. 31. n. 69. Opus fuit su-
gulare in effibus mortuis. hom. 32. n. n. 79.

Fabula hebet à veritate aliena, adiuvant tamen ad
Fenus intelligentiam. & clarant veritates quæ late-
bant sub illis transformationibus tam ratiis quam mul-
tis. h. 12. n. 2. Christus transformationem fecit cum mul-
tò ampliori veritate se transfigurans, quam illam quam
Genes. de Dñs suis composuerunt, & non posuerunt
probare Ibid. num. 3. Dicitur vocata sum fabula Ouidij.
hom. 12. num. 2.

Famuli multi in causa sunt, quod Domini sui mal-
fici, & seueri à Deo punientur. hom. 33. num. 25. &
seqq. Alios redditum Domini sui peruerter, quos ministros
& media statuunt suis iniquitatibus. & solemnem cum
illis ingressum in taurara celebrabant. Ibid. num. 12. &
seqq. Sibi persuaderunt famuli, quod gratiam accipi-
tes Dominorum suorum. Deum celestibus offendendo,
illam sint perditori, quam indubie lucrabuntur, propter
eos Deo non deficiens. Ibid. num. 26. & seqq. Non dece-
re Domum votem eos, dicendo diaboli: Ixpe namque
finis tibi succedit, ut confitatis ex particularibus casibus.
hom. 49. num. 2.

Festorum dicitur locus ob singulare rationes. ho-
milia 31. numero 68.

Fuga insinuantur ad honorem Dei, & in illis insi-
gniora fecit Christus miracula. h. 10. n. 6. 7. Magnum est
Sacramentum illis abut ad offendendum Deum n. 10. n. 28.
n. 16. & seqq. & n. 45. Vero erant, quibus Gentes Deos
suos colebant h. 33. n. 7. & seqq. Quia vnum praestiticati
sunt filii Israel in illo vindemando in Hierusalem,
polliqui egredi sunt de capiuntate Babylonica, voluit
Deus ut tota illa sancta Civitas funditus eraretur per
Nabucodonosor. h. 1. n. 7. Bis praecepit Deus felix Sab-
hati obseruare. Ibid. num. 7. In ipso precebatantur &
Deo confitebantur scilicet fiduci & religione, & prop-
ter hoc tam stolidè dicit ut illud obsernari. Ibid. n. 7. In
memoriam cultus, quem Deo debebant, subiacebant
in festu.

INDEX MATERIARVM.

in festum domini hebdomadæ septimam, & annum septimum agriculturae terra. Ibid.n.7. Diem repositum Deus queris & annum animalibus, terra & terra, ut illum animæ nostræ consecratus, secundum celebrantes in cultu Dei. Ibid. nu.7. siquidem in seculis sit abstinentium ab operibus servitibus, est etiam obligatio illa exercendi, quæ magis diuino cultui conuenienter. Ibid. n.8. Mandauit Deus ut ex omnibus locis conuenienter Hierusalem festa Paschatis celebratur, ut omnes essent oculati te-
speratum Christi in signum, quæ ibidem erat in illis factus. Ibid.n.9.

Fides est donum Dei, hom.33.nu.22 & seqq. properum capitandus est intellectus hom.29.nu.9. Et passu quo per illam ad Deum accedimus, quando viua est, ac-
cedit ad nos Deus: idcirco quadruplo distillat: Christus ad resurrectionem Lazarus, qui lente procedebat fides Marthæ & Magdalena. ho.2 nu.17. Non proponuntur intelligenda mysteria, sed credenda. ho.37.n.25. & seqq. Non conuenit cum gloria, cum sit lux imperfecta, ho.11.n.11. Dicitur via multis titulis, ho.14.u.21. Vtque ad terminos ipsorum, quibus explicatur, debet esse virtus. Ibid.n.13. & seqq. Necessaria fuerunt miracula ad eam perfundendam, ho.8.n.42. Ex cognitione luminis glorie, licet obumbrata velo fidei, nascitur spes cuiuscumque de-
siderium, ho.12.n.9. Ex eo quod fideles lateant sub aliis fidei glorie, volant seruentioribus desiderijs lusum ut eam consequantur. Ibid. n.9. Ea mensura quæ mentis oculi fidei illuminata direxeris ad bona gloria, spes exercefer, & cuiuscumque desideria. Ibid. n.9. Hanc semper miracula confirmariunt, ho.10.nu.3. Eius definitio declaratur, ho.11.u.8. & ho.12.n.13. Patitur naufragium ubi non est sanitas conscientiæ, piague languent opera, ho.29.n.52 vñque 59. Blasphemia fuit. Hymenei senten-
tia docens videndum ad credendum: immo potius op-
positum tenendum. Ibid. 59.50. Voluntas perueria ob-
secrat intellectum, & fides perditur. Ibid. n.28. Est fu-
ndamentum miraculorum ho.2.n.27. & h.41.n.41. & seqq.
ho.27.n.31. vñque 45. Ex viua fidei constans nascitur in-
ducia: Ibid. n.37. necessaria est ei pia voluntatis affectio.
ho.8.n.41. & hom.19.n.52. & ho.87.50. Petri promptam
obedientiam, & auditum Murenularum, ho.38.nu.3. Ut
eam puram habeamus, statutus Deus in Ecclesia sua ca-
thedrali visibilium suauissimam suâ prouidentiam dispo-
tam, quod ex professo luculentem refugere prosequimur.
ho.14.n.7. vñque 51. Sola fides non sufficit, sed insuper
opera requiruntur. ho.37.n.42. Ut eam tuncram habeas,
fundamentum est charitas, ho.19.n.30. & ho.44. n.41.
Diabolus potissimum inuidet & haereticos inducit. ho.
11.nu.41.42.

Fides facit sunt patrum suorum, in quibus eorum
virtus immoteteat, ho.23.n.7. & seqq. Honorare tenenter
patentes suos, ut nouem promissa bonorum consequan-
tur filii facta obedientibus ho.23. nu.49. arque ut bona
obtinant, quæ copulata sunt patrem habentem.
Ibid.nu.47.48. Inobedientes et abfatione patrem, &
cuius inerit multa sunt digna considerare, hec
vñque 55. Merito tamen patrem suorum multo
etiam sicutem leprosarium effundunt, ho.23
hom.23 num.47. & seqq. Colligat ille Deus non
peccata patrem suorum ho.20.n.19. & seqq. His
parentes ad se trahat, morte afflige filios, ut responde
morte primogenitorum quæ tradita. Propter patrem
Moyle, ut pro illo sacrificium offereretur, multum
quam illi hoc permisit. Ibid.nu.19. Peccata patrum
punit Deus morte filiorum, ut tanto tenuerit in pa-
confringat. Ibid.n.19. Manefest peccata sunt
potissimum liberavit Deus de captivitate Iudeam, &
seculorum suorum permisit agere & ministrare in qua-
etiam coram se, quod tamen filio alio tenuerit
concessit, quia prenotificat, quod presenti modo
prætenderet hereditarium, ho.11.28.35. Inobedienti
terribus accepta constitutum filios ad destruere
erga parentes & patrem, ho.13.nu.46. Idem et in
sanctum & obedientem, & pium erga patrem filium
nu.47. Deus benedictionem suam pro filio patre
gat parentum benedictionem. Ibid.n.43. Enim nam
Deo praestitum, ut suam benedictionem alio-
rent filii parentum benedictionem. Ibid. cap.1. In
licet filius ad dominum præsticeretur auctoritate
Iudeam, & omnibus necessariis iure, dñe non tem-
perat, quia patris sui Iudee benedictum non
deterebat, & cum illa quidquid posse essemus ho.
n.48. Esat pro illa lacrimas fadim, pro hoc rati-
onem, quod si illam non haberet, diuina non impetraret. Ibid. n.43. Committunt ingens impi-
tibus, illosque negligunt, & aliquando sollicitum in-
ni si ut illos mortuos cepiantur, ut de ferme presu-
tes à Deo filios non polluantur. ho.11.29. & seqq.
quando obsecrato sunt parentes, ut Deo ferme ho.
31.n.55. Illos zelo mortuo abrupti Deus, quis in parentes
diligunt in ordinatis. Ibid. n.65. Pletor Deus filiorum
renibus in criminibus comparsis, ho.37.51. Ne hoc
debet gloria tantum parentum suorum sed pri-
pria virtus. Ibid. n.42. & seqq. Evidetur immo & suum
parentum suorum substantiam, his factis suorum
ho.13.n.29. Si parentes eorum optime sint, dñe non
boni sint, quia statim eripit Deus filios innoxi-
os. ho.31.n.40. Non adeo desideria ultimes eorum co-
pilis, mox tis de causis: sed molesta spiritualia, ho.
63. vñque 67. Filii idem est quod labores, ho.31.
29. 30.

Fides nostrorum operem fit Deus. ho.12.16. cap.
37. Finit semper pro oculis nostris habentes, non
gloria & huius conformiter disponenda fera mala
etones. ho.12.7.9.10. Finis in quibus nos Deus con-
est beatitudine, de qua tractatur. ho.11.6.11.12.

INDEX MATERIARVM.

ur qualitate hic nobis sit proponendus ut languidas vi-
tae nostras erigamus.
Eumenia, circa illa loca statuerunt orationi. ho. 25.
Eumen. Padus alueum suum egredius, se cohici-
re cuiusdam S. Episcopi monitrio coercitus. hom. 3.
omn. 26.

Eou est in Palestina, qui diebus omnibus hebdoma-
de sciamens, Sabbato non fuit. Ho. 30. n. 33. Fons Si-
lo, per actas habuit praetoriarus. Ibid. n. 52. & seqq. De-
pendebat lex ut fontes non sierent immundi licet in il-
lis mortuum incidere, ex singulati mysterio. ho. 58.
omn. 103.

Femina pionia est, & hominis magistra prouiden-
tia. ho. 34. n. 32.

Franciso vincitur fingiendo. ho. 36. n. 12. & seqq.

Fornicatus: eius insignior actus consistit in patientia,
quod scilicet quis evincit, quod praeclarus est quam
vixit ciuitas & moenia subvertente. h. 30. n. 29. & seqq.
Cui fortidate abcondita erat in brachio crucis. ho.
41. n. 24. Præclara & vera monstrabatur ex manusver-
sa, que seruauit non offendente eos qui nos ope-
rante cum passim. ho. 47. n. 89.

Frater in SS. litteris dicuntur cognati & affines.
littera. n. 33.

Francis tanata luce in anima illustrabatur, ut ap-
petuit in Conventu noctu curru vestitus igneo corda
solidescerat transparentia seu pellicula Religiosorum. con-
tra seco reuelando. ho. 6. n. 18. Afferebat decretos à
Deo religiosos pauperes in vectores, ut diutum fa-
cilius in celum transportarent. ho. 1. n. 39. Male de
Religio quodam sentiebat quem alij Sanctum cen-
sabat, qui per signa confusabatur. h. 19. n. 66. Adeò hu-
mili etiatis ibi ipsi columnam exprobaret, & so-
ciis recipiebat, ut etiam illi similes exprobarentur.
h. 1. n. 47. Ha penitentia adductus, ut in hora mortis
rem regret a corpore suo propter immodicam se-
xuitem quæ illud affligerat, & mortificaretur. ho. 5.
n. 11. Ecclesiasticum sanctorum infirmorum peccatorum qui
negligenter salutem illius consilium subitanæ morte per-
cula intercepit. ho. 10. n. 50.

Fatigatus aliquando actus est fortitudinis, a Christo
& sanctis edocitus. ho. 16. n. 14. præfector in periculis
afflatus. Ibid. n. 19. visque 25. & hoc ostenderunt non
nulli Aquacordii. Ibid. n. 25. 26.

G.

Gabriel fuit Angelus, qui Christum in horto con-
fortauit, & declaratus quibus verbis, & quæ
nam ficerit haec confortatio, ho. 42. n. 10. 105.
Terrefecit Danihel, eusque socios, noua licet adfe-
cta confortatoria ho. 6. n. 16.

Gallerius, patrus. D. Benedicti perterritus duobus
demoniis in hora mortis liberatus fuit per D. Petru-
m & Poliolam. ho. 16. n. 34.

H. h. 114. Iter

INDEX MATERIARVM.

14 Iter ad illam est augustum, hom. 33. n. 39. & seqq.
Non possunt esse duas gloriae, & qui huius vita gloria
potuit, alterius posteriora rursum. 16. n. 51. & seqq. Ut
ad illam aspersum, hanc alioz reddit. Deus amaram,
hom. 24. n. 26. Beati in gloria Deum et omnes nominatim
pro parentibus suis hom. 24. num. 38. Vide V. *Iustitudo*,
Quicquid in mundo est atrautus D. Paulus ut stercor
in comparatione ad gloriam, quam praeceperit. hom. 11.
num. 21. Ea propter et celestiora, quia is qui fugit ad glo-
riam, quam illi Deus in conuersione sua ostendit, man-
ness ab illa con preheculis. Ibid. num. 11. Ad debitum
eius considerationem magna requiritur solitudo. Ibid.
num. 12. Quod si ad contemplationem, mouum celi-
& stellarum pulchritudinem eorumque influxum anti-
qui ph. Iosephi sole ab omni horum confortio ac ne-
cessari solitarius retraxerunt: quanto magis nobis hoc
conuenit ad celestis gloria contemplacionem? Ibid.
num. 12. De vita gloria dixit D. Ioannes, eam esse arbo-
rem vite que dabit fructum ad distinctionem arborum
terre, ferunt enim non autem dant fructum. Ibid.
num. 30. Habilitas gloria in terra corporis nostri,
quando apparetur. Don inuis in throno Maitatis suz.
Ibid. n. 3. Ascalon sibi facit Deus animam, in quaun-
dam illig. aquilum eorumdem bonorum ac diuinaturum,
quibus ipse in gloria perfuerit. Ibid. n. 28. Considera-
tio magnitudinis premij, quod Deus in gloria retribuit.
Sanctis vires addidit, quibus animati ita virtutem
magnificare, tribulationes & martyrium amplecten-
tor. hom. 11. num. 8. hom. 15. num. 14. 15. Fides quam de
honore antiqui Patres habuerunt, eos compulit, ad opera
acta heroica, qualia describit D. Paulus. Ibid. n. 8. b. 1.
num. 14. 15. Non petuerunt Israeleites intrare in Agyptum
cum fine curibus quo illis Agypti Rex, manu pro-
misit, nec fideles ascenderent in gloriam, nisi eius
Rex, Deus suam virtutem & gratiam illis destinet ad
ram desiderandam. Ibid. n. 14. Ut terpium dilecti pere-
reuerint ex illis in montem excellum, ut intelligamus,
quod ad gaudendum Dei donis, certique bonis, habe-
re beatus cogitationes a mundi negotiis multo subli-
miores. Ibid. n. 15. Facilius Ioseph perultis aduestates
nas, & quidem multas solare cordatione quod obtin-
ens ex eis dignatus sedem, quam illi Deus in sumis
monstrauerat, quanto pati debet auctoritate, ut gau-
lio vita vera que gloria frueretur. hom. 15. n. 14. Iam ad
lam evictus celitudinem, nihil fecit omnia illa grauia
qua passus fueruntur adhuc minis videatur, quod pro-
ter D. gloriam toleratur. Ibid. n. 14. Primogenito suo
Ioseph non impulso Manasse, id est oblitio: quia
gloria & gloria, quibus modo lezabatur, ipso ratio, om-
nem illi praeteritarum calamitatum memoriam ademe-
nit. Ibid. n. 14. Et quidquid iusti pro gloria passi sunt,
quando iam illa peficitur, paru eis iudicatur, ob pre-
mias valoris, & premij dignitatem, quam in illa conci-
piunt. Ibid. n. 14. Quando D. Caprasius fons antea
quem illi Deus in signum tribus futuri exercitum
exultabundans propebat ad palatium, omnia digna
regna, sibi a Imperatore oblate properata sunt
quam in Martyrio latenter non ignoravimus. Ibid.
Hoc ea ratio est ob signum sancti plinius inter-
metri pati, quam omnes thelauros, opis, opis
mundi delicias. Ibid. 16. Per fidem, quam a successo
bus resculauit Moyssi premium glorie aegypti
esse filia Pharaonis, regnum illi dominante, bene
& dignitatem, & delicias aula regis. Eadem cum
Hebreis tribulationes tolerantes, hinc sic
impetuoso torrente tribulatio, & irragit, ut
quos bene dixerit esse Dei ciuitatem, dignam
illorum letitiae, scissus ex abundante fama. Natura
potest omnium terrarum illius gaudia abundantia
tota. Ibid. n. 16. Si federe vis regnorum Christi
est erectus in pedes, cum ipso & peregrinis
in glorias fides leuit, in quibus fidelitas in via
non auem hic est enim hic stat opere. & mone-
pit velle cōmodate federe, vbi molle fere letitiae
De vulneribus Christi, tota dependet gaudia
hom. 46. num. 3.

Goliath descriptus fuit per Symeon Sce., et mo-
dus fortitudini singularibus crucifissus ad altum
gloria. b. 38. n. 25. Progenitus eius anteceden-
tibus mortem designus Christi, civitatis formidans.

Gratia ornamentum et anima, fuit p. m. tenuis
Deo placit. h. 2. n. 20.3. tanta que tamplum
v. dum can Deus offendit D. Catharina. Intra-
se exortiva rapere, & xii. p. sequunt illam exhorta-
tus mili foddur mundus. h. 12. n. 41. Secundum
opus est meritiorum. h. 13. n. 7. & illam de bonis
qui volerint. h. 10. n. 32. & h. 13. n. 47. & secundum
in ordine ad Deum, est nostra voluntas, quae
est, vi illam nos velimus, & ipse actus tanquam
est in ordine ad mundum, nos fit beatitudinem
tum quia non est pretium rei cuiuslibet rei. h. 28.
n. 36. Vi felioris velimus bona grata, pote-
pro illis agendum est, id quod facimus, deinceps
quod audire desideramus. Ibid. 37. Vi illam no-
strum repotest confusum, hom. 10. n. 25. Et hunc
quod cum nobis offertur, nequeponit nomen
h. 28. n. 28. Et in veritate, non illam velimus
debetimus, h. 10. n. 37. Temporar arborum compag-
noscircus iusti, illum tamoptere non sentimus
dani. hom. 18. n. 37. seqq. h. 2. n. 52. In prima operis
illud quod ro. in terra, h. 28. n. 107. Fugient neque
omnes propriebarunt. Ibid. n. 59. & seqq. Ac capi-
cuius efficaciam, necessarium est Duobus, non
omnes illam in eell. gaudi. h. 25. n. 30. Obedient
fatuus virgines interierunt. Ibid. n. 51. Et cogi-
tum inimicibus. h. 9. n. 17. Idcirco dicitur reprehensione
D. 24. 1. 15.

INDEX MATERIARVM:

14. & seqq. & n. 50. Principium & perfectio operis,
et effectus diuinæ gratiæ. h. 30. n. 63. & seqq. Quid sit
gratia, & quare sic vocetur. h. 38. n. 12. Vocatur vita æ-
terna ob paucitatem rationem. nom. 37. n. 17. Concordia
non cum libero arbitrio: non à te queritur ut eam in-
vegas, sed credas. h. 37. n. 9. & seqq. De eius efficacia
under decimannio nostræ voluntatis ad bonum. h. 29.
n. 4. & seqq. Et quare eam intererit non posse opera
precepari, sunt tamen necessaria. h. 27. n. 59. Christus
est alius et quoniam cunctæ gratiarum, quas animæ parti-
cipant, hoc est significat. *De plenitudine eius.* &c. gra-
tia pro gratis. h. 33. n. 17. 47. Cur dicatus quod gratia &
merita facta sim per Iesum Christum. h. 26. n. 50. Gracia
non est testamentum, qui sit. h. 15. n. 17. Illa dicitur absolute
& illa mors mala, qui sit ab alijs gratia, & illa sola bona,
qui sit in gratia. h. 15. n. 37. & seqq. Per illam fit anima
ceterorum actes indoperabilis. h. 18. n. 41. In tantum eri-
gor & solidae virtus nostri liberis arbitrii, in quan-
tum ab invito à diuina gratia. h. 43. n. 16. Cum illa vi-
cere possit, & hinc illa vincunt musæ. homil. 5.
num. 18. & seqq.

*Gratianus deoꝝ est homo Christianus ob fidem quam
deus in nobis habet. h. 17. n. 16. Etiam pro omnibus donis,
que in se ergo nos. h. 9. n. 45. Ob defectus & peccata
que occurserint aliis, à quibus illum Deus crepit. hom. 22.
n. 4. Ob eis neglegitum iapi si fuit Adam & philosophi-
hi. 17. n. 21. Oicem est, quod quia defuit fatus virginis-
bus, ille damnatus fuit. h. 29. n. 51.*

*S. Gregorius Magnus in Concio Toleriano summo-
precursoris h. 19. n. 12. Contingebat ex eo quod illi
tunc granulari ut ob summum Pontificatum,
quem coiuit quantum potuit. h. 15. n. 4. Liberaut de
potest inferni Trajanum, qui eum ad hoc moverit, &
liberis seruens h. 31. n. 2. Dicitum illius notandum tem-
perans. h. 28. n. 61.*

*S. Gregorius Nyssenus sibi, depictum conspicens
Abbas laetificium. h. 25. n. 42.*

H.

*Habiles latitudinæ significat & gaudium de rebus
diuini, & unde nomen illud deruerit. h. 42. n. 49.*

*Magnum Halleluya, erant aliqui Platini qui par-
ticulibus canebantur occasionebus, sicutque illi hymnus
quoniam Christus in mensa & vicima cona decantauit,
bon. 41. num. 25. 26.*

Hedonama Danielis quot annis constabant. h. 39. n. 1.

*Hedonama Sancta dicitur preiosa, & maior, prima
reponere creationis mundi. hom. 41. num. 2. & seqq.
Est lingularis in ea pietas præcis temporibus. ibi. n. 39.*

*Hedone secordis multum laudatus, multumque calliga-
ta. h. 23. num. 6. Amor filiorum suorum illum exercit.
h. 15. n. 29. & h. 31. n. 32. Familiam suam seruare voluit,
suo filio confidens, & hinc eius ruina. hom. 39. n. 22.
Hedonam hinc exortatus, valde tamen perfectus fuit, &*

*Hedonam hanc compescit ut similitudo Templi. ibi.
n. 13. iulium est supericum ignis quod pecca ut heretici
plecedat. ibi. n. 1. In vulpius S. Antonius huiusmodi he-
retici. ibid. n. 15. De illis dixit D. Hieronymus quod verbis
venerant pompaicis, ibid. n. 10. Huic vni student, vi recentes
estudiant opiniones, expressas in noui illis olinsum, de
quibus David virg. hereticum suum verbis oratione affecta-
cis, sunt enim filii compescit ut similitudo Templi. ibi.
n. 16. Cononius sibi populi conciliale volumen. scita
mortuum sanctitate. ibid. n. 16. Ob alias rationes D. Hiero-
nymus comparatur Etau. ibid. n. 17. Facile est hereticum
prosperet, si enim homo fortunam, p[ro]pria vero ignis ibid.
n. 17. Numquam intrate volunt D. Iohannes Evangelista
balaicum: quis inveniet cō ingressum in iste Cernitum
hereticum. ibid. De corrupta voluntate procedit negotio
Dei.*

H. 8

Dei.

INDEX MATERIARVM.

Dei. Ibid. p. 18. Granadæ fidem cibarunt plusquam quinquaginta milia, quando Mauri occupabant Hispaniam. Ibid. Non est agendum cum hereticis, nec quidem amico colloquio aut yisi, quia nulla proficit eis correptio. Ibid. n. 24. Idcirco denunciandus est, ablatu omni correptionis obligatione. Ibid. n. 24. Ad disseminandas heres libris suis peruerbis titulos praefigunt Doctorum Catholicorum. Ibid. n. 23. Aucupant nomen, & blasphemam turgida superbia. Ibid. n. 16. Ingerunt & propo-
nunt suos errores populo rudiiori. Ibid. num. 24. Multos eorum pro sanctis habitos effodit de sepulchris Ecclesia, sive, post multos annos, & publicè tradidit incendio. Ibid. n. 14. & 20. Heretis est scimilla, fermentum, cancer, & scabies pecorum. Ibid. n. 20. Sicut Samson ad exurendum campus vulpes assumpit, ita diabolus hereticos, ad Ecclesiam exurendum. Ibid. n. 17. Volunt cognoscere fidei veritatem propria luce naturalis sua cognitionis. Ibid. num. 2.

Hæres Magnus Philosophus cathedral habebat au-
tem, in qua motus celorum docebat. ho. 19. n. 6.

Hæres quamnam sint animalia, & earum proprietates:

S. Hieronimus non dubitabat federe coram Sacerdote, quando ipse talis non erat. ho. 14. n. 28. Rationem dat cui prophana legitur historias, quia intelligendis Pro-
pheciis Daniels teruebant. ho. 50. n. 24. Admiranda fuit eius subiectio Sedi Apostolica & Romano Pontifici, & notanda illa, quam ostendit D. Damaso Pontifici. h.
14. n. 24. Eleganter solutus Heliodorus Episcopum de morte Iobinus sui Nepotium. ho. 32. n. 37. Qyrcelas de-
posit aduersus grauia testimonia contra ipsum produ-
xit, quod alienos defectus corripuisse. ho. 22. n. 28. Eius paucitatem summiptem rigorosa ex timore inferni. h.
13. n. 45. Quia nota mortuus est, apparuit D. Augustino, & ecclesiis gloria magnitudinem illi declaravit. ho.
12. n. 19.

S. Nylianus non admisit in altari suo ceram non inter-
gra oblatam voluntate. ho. 1. n. 20.

Hædel auctor traditionum Pharisæorum. ho. 23. n. 44.

Hymnus quid sit, & qualiter Christus in cena co-
rit. ho. 42. n. 25.

Hypocrita idem est quod representans. h. 10. n. 40. Opera sua perdono: quia illa mundi conspectu exhibet. ho. 1. n. 25. & seqq. Dolendum est quod illa tam vi-
li prelio diffrahant, quale est, ut videantur & lauden-
tur. ho. 1. n. 25. & seqq. Homines visu suo opera rapiant
hypocritarum. Ibid. n. 25. & seqq.

Hispania landata, sed vituperata ob feritatem & vin-
dictam tristit. leges obseruat duellorum. ho. 3. n. 67. Vo-
catur in S. pagina Tusal, & populus terribilis. Ibid. Si
leges diuinæ possent abrogari per visum, & contrarias
confuerint, tam in Hispania abrogatum fuisse præ-
cep. um dilictionis iniuriorum. Ibid. n. 4. Si quidem

Hispania fidem non nisi difficilest recognoscit, neque
quam ilam recepit, illam amplius evocare ne
euuenit non desuet excellente singulari, letanti-
tate.

Hispanus fuit in quo Christus nomen dicitur, non
quam in reliquis Isrealite. Hispanus fuit unus
exstitit praedicator dominicatus. Christus monachus
homo. 2. n. 7. Perditus est Hispania & in ea nulli
restant, eam occupantes ob culpam suam.

17. n. 24.

Hilda Magistra & praedictrix Doctri-
nae.

Holofryns non scimus videtur est à mundi veste
mè infirmo, scilicet feminis, sed etiam ab eo quod
erat debilitissimum, eius tempore palerundine. 17. n.
77. quam Prophetæ arguit aqua medusa & ibo.
ho. 2. n. 14.

Homo est quid excellentissimum vero & ego
preciosior. ho. 30. n. 21. est miraculum grade. Ibid.

Est mundus abbreviatus. ho. 8. n. 19. Ex aliis partibus
vanitas, fumus & vapor. ho. 34. & 35. Peccatum est
hoc parum aduerit. ho. 1. n. 44. Vnde q. 44. littera
D. Bernard. Papae Eugenii, ne qui latens
est Pontifex, omittat confidit, quod beatitudine
lis & fructum terræ. ho. 1. n. 49. Omnis mundus
est vanitas. ho. 4. n. 52. & seqq. Debet videri dicere
quia adverit vanumque mulieris conve-
g. n. 25. & seqq. Quare non hinc laudum a lau-
tione sicut ceteralib. 8. n. 19. ho. 37. n. 44. Tuncque
in virtute proficeret ut ipsos Angelos exirent & mo-
lo ut ipsos vincat diabolus. ho. 5. n. 21. & 22. non multa
est stulta, ita aliquando ipsa diabolus mala pascit.
Ibid. n. 23. & seqq. Vnde D. Paulus magno minime
perturbatur quād totum infernum illi dicitur.
Diabolus non volvit Deus illi, sed infernum illi dicitur,
quia intelligebat hoc esse impossibilestem humanum
hoc non adserit. Deus illi volvit. Ibid. n. 24.
illii Deus parcus fuisse quando crevit illi ex
infinitum quād totus mundus nequit facere. ho. 30. n.
27. ho. 12. n. 25. ho. 25. n. 77. 78. Circum illius per-
petualem. 1. o. 11. n. 31. & seqq. Sed ipse illi non
conquistauit. Ibid. n. 33. Deus omnes crevit in res-
ponsa. ho. 41. n. 60. Sed proper culum intrinsecum
est seruitus, & ordo Superiorum & inferiorum ho.
n. 4. & seqq. Volut Deus ut ordinari barbitus ex-
eclesi homines & non Angeli, liberatis ratione ho.
n. 13. & seqq. Circumdat illi homo nullius. ho. 2.
29. Proprium illi non in eis bullis que ex casu
que in superficie aquæ efficiunt. ho. 19. n. 1. & seqq.

INDEX MATERIARVM.

Et eius natura difsona est sicut alz campanis. ho. 15.
330. Vnde Deus stomachatur dum illam in homine no-
n. 10. n. 32. Non illum creavit Deus impeccabilem ut
libet in quo misericordiam suam ostenderet. ho. 13.
n. 2. & seqq. Fair vñtimum quod Deus creavit & tunc
tunc Deus qui ex quo notandum. ho. 2. n. 28. 34.
& seqq. Teneat Deus sacrificare & offere innumeris
in negotiis diuinis supremi dominii. ho. 14. n. 12. Et
sicut enim Deus gratissimum est cordis sui. ho. 2. n.
12. & ho. 18. n. 17. 18. Ed modo Deus nobis cura agit quo
non cum illo agimus. ho. 25. n. 50. & seqq. Est obliuiosus
a libro indiges memorialis beneficiorum Dei. ho. 42. n.
14. & seqq. Vester matri & sepulchrum termini sunt
longe caro. ho. 31. n. 2. Homo comparatur virtuo-
sorum Angelis. Ibid. n. 22. Angelus & homo unum
componit in gloria abacum seu ordinem libi mutuo
intermixti. ho. 48. n. 11. Quae sit differentia inter ho-
mum. ho. 25. n. 2. Qui portant imaginem Adam ter-
ram non homines, qui vero Christi, sicut ab illo reci-
piente esse gratia sunt filii hominis, quia Christus di-
citur filius hominis. ho. 12. n. 8. Bonae terrena communia-
bunt hominibus & iumentis, pericolo bona gratia ferua-
bitur Deus filii hominis. Ibid. n. 9. Eius propria conditio
est reprehensio statim quod ante probauit. ho. 21. n. 19. Ita
pat in Israele & Nazarenis: nam audiendi doctrina
eius Christi illam ut exlestem approbat & continuo
inuidos coros contra eum insurgunt. Ibid. n. 19. Qui be-
nevolos est, Patri sine negare non debet quod tri-
umphantem. ho. 3. n. 1. n. 38. Vocat David homines
victorios in floris suis. ho. 15. n. 45. Omnia creavit
Deus ad hominis beneficium & salutem. ho. 13. n. 32.

Homo quid sit ho. 3. n. 29. Est bonus odor vite velut
marpolis aromatum & hortus floribus verans si per-
fum venti, odor eorum precipit omnesque rebeat,
si est boner clara notitia cum laude cunctos exhibita-
bo. ho. 3. n. 29. Nullus ibi est nisi ubi virtus est. Ibid. &
ho. 1. n. 32. quia tantum in illa est bonus odor vita, si
cum bonis odor in floribus. Ibid. n. 29. Non vult Deus
se feni sui honor, caret, immo potius querit hono-
rabilis, unde nihil illis precipit honoris contariam. ho.
38. n. 29. Et quanvis suis pricipiat, ut reliquias pa-
tem & matrem & cetera omnia, ut in suo proficiant
obligato, numquam fui iniuriant, ut honorem defere-
nt. ho. 3. n. 28. 29. Postulat a Deo David ut liberet
eum ab omni opprobrio & ignominia, quia in obser-
vacione legis Dei omnis honor comprehenditur. Ibid. n.
28. & postulatum vult ut ministrari fui illum conferent,
ut bonum in subditis suis operentur effectum, ho. 41. n.
23. & seqq. Quem mundus confite potest ad sepul-
chrum vigne tamum accedit, unde dicitur supremus ho-
nor, ho. 3. n. 24. & valde parva metes est bonis
operibus, si non mundi, & quanvis hic fulget hypo-
thecam tamam Arealae. ho. 1. n. 24. 25.

Iacob luctatus est cum Angelo, continet hæc hu-
sta magna mysteria. h. 7. n. 22. h. 9. n. 7. h. 3. n. 20. Se-
mum illi exaruit nec vacat mysterio tam in ma-
teria casiratis. ho. 24. n. 7. Quam ad intelligentum ne-
cessitatem gratie Dei & nostræ cognitionem instru-
tatis. ho. 45. n. 29. Inreditus Ägyptum cum filiis suis ad
eum quaque tantum annos, vbi tamen mandarunt quadrin-
genitus annis sit hoc tibi documento. ho. 13. n. 47. Non
menitus est dicendo Patri suo Isäac quod ipse est
primogenitus Esaï, ho. 18. n. 15. Breuitate narrat Spiritus
S. Genealogiam Esaï, & moratur ex professo in nar-
randa progenie Iacob. ho. 18. n. 16. A Ioseph quanvis
minorenni iuter filios Iacob, orditur genealogiam:
quia coram Deo eiusque loquendi phras, erat primo
genitus. Ibid. n. 16. Illam Iacob in senectute genuit, quo-
circa iuxta eius astimationem, erat Ioseph Senior, quia
fratribus suis erat sanctior. Ibid. n. 16. Cum iam exagin-
ta sex annos haberet talibus Iacob viribus pollebat ve-
mouere posset lapidem, qui altare fuit & domus Dei,
qui virgo erat & cum virginitate roborante & vi-
gorem conseruabat. Ibid. n. 34. Ille solus suffulit putes la-
pidem quem multi pastores iunctis viribus amotere non
potuerant. Ibid. n. 34. Et quia etiam uxoratus castitatem
terruavit coniugalem, ita vires conseruauit integras ut
Angelum superare posset multaque obtinere videt
rias. Ibid. n. 35. Putes quem aperuit roversus de Mesopo-
tamia fuit ille quem Christus elegit apud quem expe-
diat Samarianam, eamque conseruet. h. 2. n. 16. In
illo loco altare vero Deo constitutum dans illi titulum:
Deus fortissime, & vbi consuluit à claudicatione quam
contra se erat ex lucta Angelo. Ibid. n. 16. Beneficens fi-
liis suis multa de Christo prophetavit, nominacionem con-
cilium predixit in quod conuenierunt posieri sui aduce-
fus Christu. Ibid. n. 8. & de ingressu eius Organica Pal-

ma. b. 3. m. 1. 100

INDEX MATERIARVM.

marum verbis nō statu dignis. ho.41.n.12. Servit pro Rachēl & illi Lia substituitur. h.3.n.34. Fuit filius orationis 20. annorum, quam Pater suus Isaac effudi. ho.9.n.15. Tribulationes quas passus est propter Ioseph, partim supplicium fuerunt quorundam peccatorum venialium. ho.10.n.28 Propter ipsum benedixit Deus Laban socrō licet Idololatria. ho.27.n.12 Expenditū viro de Scala quam habuit. ho.17.n.15. ho.28.n.18. & seqq. Fuit illa scala Symbolum Christi. ho.36.nu.3. Quamvis à Deo predestinatus ad maiorum opera tamen præstitus ad eius confectionem. h.37.n.12. Ut patris sui bendictio nō imperaret vestes indit fratris sui senioris ex mysterio ho.49.nu.45. Summopere sollicitus fuit ut effervesceret sepelientis in Palestina, super hoc exigens iuramentum a filio suo Ioseph osculatus virgine fastigium quam Aegypti gubernatores deferebant. hom.41.nu.47. vñque 51.

Idololatria quando exorta sunt & quale earum principium. ho.7.nu.38. ho.31.nu.27. Cum illis diabolos totum mundum invaserint & varia instituta festa. ho.33. nu.6. & seqq. Quadam Idola arte diabolica lacrimas effuderunt. Hoc non vacat significacione. ho.34. nu.56. Vocabulari in Scriptura Idola, vanā & vacua. ho.1.n.19. Seuebant illa Gentiles in figura venerabilis. hom.1.n.10. Deos suos clavis habebant confixos & eamē vincētos in templis suis & dominis & singulari confilio. ho.13. n.17. & seqq.

Iēbū quibus ceremonijs electus fuerit in Regem horum. ho.41.n.29. Christum figuravit assumens Iouadab in cursum suum. ho.45.n.12.

Iēnum prima sunt arma quibus homo conserueretur in gratia & amicitia Dei, sicut fuerant quibus se primus omnium conseruerat in Paradiso, quibus reiexis virtus fuit & loco illo exurbatus amenissi. vñ. ho.1. n.1. Quia mortales iēnum a se repellunt inquit D. Ephrem Syrus omnia illos peccata & misericordie cause quantur, in quas tam frequenter corrunt. h.1.n.14. & 12. Renedium efficax est quod redatur anima spirituallis & subtilis. Est etiam disp. sizio "magis congrua ad orationem". h.1.n.13 & 15. Illi D. Ambros adserit efficaciam orationis. Hitz ad apertum vel claudendum eolum velut clavis; atque ad eductionem vel detencionem aquae de celo pro voluntate sua. Ibid. Illo disponitur M. Yes cum Deo locutus aque a diuina manu illius legem accepimus nec non de clementia illius, dona sibi populoque consecutus. Ibid. n.15. Scenari potest multus d'ebus, neuslibus & annis sine cibis, testudo morsculo. ho.5.n.2.2. Fons debet esse vt habeat effectum, quale fuit Niniquarum. h.1.n.6.7. Postmodum prudens. Ibid. n.8. illius effectus sunt infuges. Ibid. nu.11. vñque 16. Mulierum cooperatur pulchritudini sciat Ester. Non est cum timore suscipendum. Ibid. n.16.17. Ita sancti fecerunt. ho.5.nu.19. & seqq. Carne infirmante vires

diaboli ministratur. Ibid. n.19. In ea quodam parte sunt plus Apostolis. Ibid. n.17. Olim leuata fuit & sustinuit ho.1.n.9.10.

Ieremias quindecim annis cassatus milie, & vivus sit ho.17.nu.43. Percepit illi Deus vocem suam rem: habet hoc suam rationem. ho.14.4.11.

Ierusalem ciuitas illa cuius rationem in Deo sicut in illa se mundo manifestat et factus homo, et velut thē crux suorum misericordium, ibi inactus. Vocatur vallis visionis. ho.31.nu.10. Dicit deus me est mysticum. ho.40.n.19. A proximorum sunt in illa peccata contra Deum grauiora. h.1.41. Et hanc cauſu tu ruit caput eius. Comparatur mari & lodiā in augmento corporis immensitas eius diuinas & superiembar docebat. Hinc quod propagauit & fuit multib[us] confitit. Ibid. n.10. Quandiu Deus habuit certos mind coram suis poterit: poterit Deo illam deponit, non fuit abiectissima, delruit per Titum clavis immensurabilis caliceque lamentans. Ibid. n.22.

Iesus nomen propter Christo, quod significat eius officium. ho.19.n.14. Et regnante in calcatum odorem efflat adeo foecum, ut tamē sagam compellat ho.39.n.14. Consecrat folia quia sub eius amaro ininde et condit deo agnus nostris salutationis. ho.39.n.15. Quia illi se non puerilla intravit diabolos in corpore eius. hanc autem illud huius non inuisi virtutem obedit enim eas non feasibilis, ut probatur exempli. h.3.n.12. h.19.1.1. liquido colet virtus huius omnium in Apollonio illo ipso munivit, ad mundi coniunctionem, vult nudos & omni humano formam deformans. h.19.1.1. Nomen Iesu est nomen magnitudinis, dulcis & glorios. ho.46.n.4. Illo nomine christi inveniatur. Christo dederunt eum comprehendere, exaltare, quamvis per hoc eum extorquentur. Ibid. n.43. Complectitur hoc sonus, quia Christus habet a Pare, & a matre Ibid. n.4.

Ietro. Cognatus Moyli lucis bardus, operis de meo illi dedit consilium: expone bene valit utilites, quos Reipublica praeficeret. hom.6.n.40. 28.n.44.

S. Ignatius latabatur audientis reges locis i. 10 bus erat dilaniandus. ho.42.n.4.

Incarceratio, aleo mystica efflata vno, qui haec uenit ut omnem excusat intellectum. ho.31.n.10. In illa ergo vana sunt in extremis distinxit. Ibid. 15. & ho.39.n.2. In illa compulerunt illi mysticis. Dominus Ioh. dixit de mari concluso, & eam quidam eccl[esi]am, magentibus stellis concectis. Ibid. n.10. illa monotonus infinita bovinas, potesta & lapides illi ho.39.n.29. In illa resonantiam illi sonit, quod ueris insperatis aquis gloria in parte legendi & ueris

INDEX MATERIARVM.

gine inferiori. ho. 11. n. 9. ho. 42. n. 51. In incutitione
mī vīta cīl diuinitas humanitati, & reddidit animam
Chilī gloriōsam, manente corpore paibili. ho. 12. n.
11. Homines quād allūmpse Verbum diuinum in In-
carnatione fuit velut fermentum, quo noſtam ferme-
nat. ho. 14. n. 60. & seqq.

Inferno eius propria definitio est: Locus tormentorum
sit locum dolis iarum. ho. 16. n. 40. Vnde
Si exortus quia ibi creature torquentes, iuniores
de fuo fungunt officio, ad quod illas creant ho. 6. n.
10. Omnis huius vita merita ad gratias cedunt in
inferno tormentum. ho. 15. n. 16. Vocatur locus tormentorum
propter multa alia quae in illo sunt, quae cruci-
tudine sunt, sed omnium hoc acerbissimum est, hode-
re in eo Deum sibi inimicū. ho. 16. n. 41. Et particu-
lare capitulo iusti diuinorum quo ibidem castigat, ignis
et flagrūbus contulit proprietas, hom. 6. n. 39.
Iuge 6. Ignis infelix excruciat, ut zelosus honoris
De peccatorē eō modo, quo filius seu seruus patris sui
et Domini zelatus honorem in eum ferox infligit, qui
fuit illi inimicus. ho. 6. n. 62. Ad defensionem seruorum
suum dedit Deus ab igne lucem, & de calore, ne il-
los ardantur, & dissipat tenebras, & in inferno vult ut
exorti illos ibi damnatos, ut ramen illos non il-
luminet. ho. 16. n. 12. Dicitur flagrum sulphuris, & fin-
gari mysterio dicitur in illud reprehēdos iniedies eis-
t. 14. 11. b. 14. n. 32. Proprebat videns Ezechielē cū
vato ordine sepulchrorum, & inscripti erant illi ex-
mīa velut armorum scuta, eorum qvī ibi detinebantur.
ho. 3. n. 6. ho. 16. n. 38. Describitur in valle Tophet. Ibid.
n. 41. Non creatus nos Deus ad illū, sed ad celum. ho.
67. n. 35. qui creavit illum daemonibus in supplicium ho.
13. n. 32. Et proprius locus mortis, ubi semper dūnatos
ocidit, nec tamē hi morientur. ho. 11. n. 38. ho. 42. n. 55.
Sunt cīl omnī malorum, sicut gloria omnīm
bonorum. ho. 16. n. 40. Sancti ex gloria videbunt crucei
famatos ad proprie gloria iuxta augmentum. Ibid. n.
44. & seqq. Et mali videbunt sanctos in gloria ad maius
tormentum. Ibid. n. 46. & seqq. Ibi solutur
peccatum, nec tamē finitur eius aliquando solutio. ho.
14. n. 38. Minor clamoratus grauiore patitur, quād
omnes simili. Martyres passi sunt, imo & ipse Christus
in sua passione ho. 6. n. 60 ho. 16. n. 40. & seqq. Operan-
tur ibi tormenta non solum secundum suam activitatem,
sed secundum voluntatem diuinam, & ita differen-
tiantur. Ibid. n. 41. Locum obirent in inferno maiorem
mali dūnatos & peccatores, hom. 35. n. 20. & seqq. & lo-
gente agnū in illum ingeluum mali Principes Ibid.
n. 21. Torquunt ibi & clementer vermis conscientiae.
hom. 37. n. 33 & viceversa supremum est tormentum,
& perpetuus confusio, quād torquebuntur ex pec-
catis. hom. 38. n. 35. Omnia tartari tormenta
alleviant ea peccato mortali sicut de nucleus nam hinc

pater malitia ejus grauitas. hom. 37. n. 37. Loquitur de
ipso Christus temp̄ terminis clavis, vt omnes intelligen-
terent, hom. 16. n. 40. tormenta tantum audita terrore
concursum, quid erit eorum toleratio? hom. 11. n. 38.

Ejus consideratio operabatur in SS. magnas penitentias,
& iniunctam patientiam. hom. 16. n. 45. Contendit dia-
bolus diuertere horum cruciatum considerationem, re-
bus hujus mundi. Ibid. n. 43. Defendit Christus ad
omnes carcetes inferni, sed diuero modō, ad hos quād
ad alios hom. 48. n. 13.

Infirmates sunt apparitores Dei: quia tradunt homi-
nes eis manibus, rediuntque manus eis. hom. 2. n. 11. n. 47.
& seqq. hom. 9. n. 10. & seqq. 14. Vnde utiles sunt pec-
catoribus, imo eris in sanctos hom. 24. n. 11. n. 27. & seqq. 33.
& hom. 30. n. 25. Sunt predicatorēs nostrē misericordie &
mortaliatis, & ideo nobis convenient. h. 10. n. 23. Sapientia
proponentia propter peccata. h. 10. n. 45. Et aliquando pro-
pter peccata venialis graves accidenti infirmitates. Ibid.
n. 28. Et iudicium quād de tuis ferre tēbēs, hoc est,
quod tibi ob peccata tua contingunt: Nec non de alle-
ni. hom. 30. n. 29. & seqq. 35. In illis primo remedium
a Deo flagrantum, & deinde locus dandus est medici-
nae. hom. 14. n. 11. & seqq. Ezechias rex combusti li-
bros Salomonis de arte medica, quia illis nimis fidabant
homines in suis infirmitatibus. hom. 31. n. 12.

Ingratitudo fuit principium peccati Adam & perdi-
ctio mundi, ac etiam damnacionis philosophorum.
h. 17. n. 23. & causa eiī ruinā multorum. hom. 33. n. 17. Illa
peior est, quando non tantum beneficis non seruat
gratitudinē, sed offensis benefactor irritatur. h. 73. n. 41. Sed
huc pessima quando ex ipsiis beneficiis receptis arma cu-
duntur contra benefactorum. Ibid. n. 16. & seqq.

Inimici: his ignorandū, & hoc Sancti majori duco-
bant decoti, quam mundus dede cor. h. 3. n. 42. & seqq. &
tota hom. 3. hanc trahat marianam, in qua declaratur &
applaudatur praeceptum dilectionis inimicorum. Christus
hoc praeceptum in se reddidit facile, vt Dominus, & in
Apollonis, Prophetae & Martyribus ut discipulis, quate-
nus amora omni difficultate illud impleremus. hom. 3.
n. 47.

Inimicū nobes est quād excecat eum, qui hanc recipit,
non attendat ad offendit, ne fiet eccōs in vindici-
dā precipitetur. h. 3. n. 16. Si oculos coniicias in inimi-
cum te calamitatem turbationem in corde patieris, ut
David fatebar. Ibid. n. 19. Si aperi exēris in mundo fla-
tus iniquitarum, & persecutionem inimicū (inquit D.
August.) timebis & turbaberis ut Petrus in procella
maris: quia fluctus attendit, attende fieri ipse Christum
super aquas ambularem, & non peribis. h. 13. n. 20.
In odio inimicū te offendit, duo sunt considerandi:
inimici, vnu corporalis, qui corpus impedit, & alter
occultus, qui tibi conatur vitā animā expere. h. 3. n. 20.
Inimicus qvē lob maxime exhorrit, fuit diabolus qui

illigat

INDEX MATERIARVM.

illum mediante vxore sua crudeliter impugnabat, illam excitans ut virum iniurij sic irritaret et eam excoriatum quo vitam illi anima possit admire, ho.3.n.47. In remissione iniuriarum maxima confitit fortitudo: quia est suipius victoria, que est fortitudo maxima, ho.3.n.31. Insigne armorum u.55. est remissio offendarum, qui nianò in Christo clare patet, quandoquidem crucem, in qua illas remisit, elegit et insignia armorum suorum, & dicitur: *Signum filii hominis.* Ibid.n.45. Si fatearis Santos iniuriarum remissiores laude dignos, auertere tibi potes hoc ignominie ho.3.n.45.

Innocentes Martyres fueruero quatuordecim millia, & ad infideli Christi gloriam & manifestationem natiuitatis eius in mundo crucidiati h.41.n.10.

Inquisitorius ministeri, sicut sunt particulares Dei, extubant de regno Ecclesie sue hereticos, ministros diaboli principales, ho.20. i. Summatio. Diabolus et animas sibi vendicante, efficit homines mutos, & hoc S. Tribunal, ut illum inde citiat, praecepit denuntiari hereticos, eorumque errores. Ibid.u.1. Sicut diabolus ministros quibus se in regno suo conseruerit, iumentum hereticos, sic Christus suos habet, nempe. S. Officij, ut illum defendant. Ibid.n.10. Inquisidores Apololici sunt Duxes fortes ex Israel Ecclesie regnum propagantes. Ibid.n.12. Visu pollente aquo, ut a longe detegere valent heretesi, & hereticorum astutias, figurati in quatuor illis mysticis animalibus Ezechielis plenis oculis. Ibid.u.13. Proptet multas heresies que pullularant in mundo institutae Sedes Apololica Tribunal. S. Officij ad instantiam D. Domini. Ibid.u.14. Potestate pollici ordinaria ad punientium hereticos, & causas fidei difundendas Ibid.u.13. Cursus est Ezechielis, qui protegit murus Ecclesie, dum perpetuis Inquisitoribus vigilis inserviant. Ibid.u.13. Scut ciconem persequuntur serpentes, id est hereticos, & Ecclesiam ab hereticis expurgant Ibid.u.13. Rotæ que curvum hunc mouent sunt familiares, Consultores, Qualificatores, & censori ministeri huius S. Tribunalis. Ibid.u.14. Per illam expugnata fuit Hispania ab heresi Cazalla & munda servatur ab erroribus, ita ut numquam illi potuerint prevalere. Ibid.u.14. Virgani non inflecti induit, ob timores, preces, minas, & respectus humanos. Ibid. n.15. Magna procedit maturitate, & industria in suis fermentis, zelo motu honoris Dei, cuique fidei. Ibid. n.15. Optima ratio ne plectit igne hereticos Ibid.u.15. Hæc illi que peccatum est maxime actuum & contumens, optimè correspoudet igne supplicium: est enim inter extera elementa maxima actuitatis. Ibid.u.15. Dominatur ignis omnium fortissimum, nempe ferrum hereticos. Ibid.u.16.10. Concilia & Patres eorum semper declarant, supplicium maximè proprium hereticis, esse ignem. Ibid.u.10. Collocat Deus in Inquisitoribus auctoritatem divinam, quæ hereticos percussuar, quam-

tumlibet potentes. Ibid.u.12. Publicant illis finis sunt velut scapari camisorum gaudia, & evertunt telas aranearum hereticorum. Ibid.u.12. obligant ad denuntiandum hereticos, nullipotest fraterem corripione patres licet sint, ut ibi dicuntur, num.24.

Intelleximus captiandos ebris rebus fidei, fratres in diuinis pari pelle cum voluntate preceptum, n.29.u.25. male dispositi excessus illius. Vnde sententia bona voluntas ad conferendum possum videtur, ho.29.n.52. & seqq.

Intensio ea est quam Dominus in operibus penitentia, ho.1.n.19.20. & seqq. Itaque licet agnoscatur non tam solvet illud in celo, sed in mortaliitate illi placendi. Ibid.u.10. Adest potes ei ut in una quoque potest exollere & efficeri latitudinem Deo. Ibid.u.12. vñque 37.

Inuidia peccatum est fecerunt formam impietatis diaboli & ab illo inueniuntur nec illam. De legato confit inter vita mundi, sed inferno, ho.20.3.10. Ibid. 37.u.33. Omnia peccata procedunt cum regalitate, quod bonum appetens, hoc solo excepto ad xxi.10. mis est cordis. Ibid.u.44.11. Excitatur magis in vita ad propria quam ad aliena ex singulis remissione, ho.10.51. Est virtus abjecti cordis latuus & horribilis. Ibid. Vnde fedem non fugit in nobiliter latuus peccatoribus ho.7.n.6. Iohue vocatur pars spiritus proper inuidiam quam ostendit: quando Moyses videbat postulans ut Senioribus illis ligescerent se & tristizarent. Ibid.u.6.bis.2. n.51. Et propositum inde peccatum ex eius viceribus oris nostrorum, sicut mensura dictum propria Deo nata de eius vilenissen. Ibid. Peccatum est diaboli & inferni quia in omni parte faciunt, propter ipsum non intendunt suam delitatem, & hoc item agit inuidiam. Ibid.u.9. Imitiuntur malum fratrem suum Iacob aperiente propria fideliter diem quem Abramus indixit ad congregacionem primorum eius quo ablastratur. Ibid. Zadok supereminens inimicus homo in metu mortis inuidiorum peccatum inuidit: quia dominus illa diligenter nullo illi profuit, sicut nec tammodo modico Ibid.u.16. Seipsum considerant parvulum in pristina fide, hunc illum memorem immobili ho.21.10.11. Ibid.u.16.11. Et plus Epicharis quibus illa exponit ho.21.12. seqq. Comparatur Ericus qui vicera linearum illis, & 37.u.33.

Ioh. quare occulus cum fuerit Sodoma David & finis Salomonis, nec non altare compunctionis ho. num.55.

Ioh. diademate coronates, cuius manus laetatur: nota mysterium. hom.52. num.6.

Ioh. caute fuit virtutis ut Deus cum emendatione

INDEX MATERIARVM.

In Ixto numerum filiorum offerebat seceris. Ita quodice pro illis sacrificabat : habet hoc suam rationem ad. 16. n. 23. & ho. 27. n. 23. Illus Deus disposuit omnium. Petri & à Deo diabolus licentiam contra ipsius quoniam illi concessit ut diem. Peccatum corlo prepararet tam gloriosum conspiciendo spectaculum. 14. n. 23. Ut ilum diabolus compelleter ad dissidentiam deo propulsit illi ignem de celo, quia omnia bona illius concravunt sunt. h. 4. n. 34. Ex particulari ratione quando se hunc leprosum confidimus, sedis in sterquilino, erant omnes adiutantes peccatis suis adictibentes & quamvis hoc ita indicaret non tam permisit ut unius in hoc idem de illo ferrent indicium : habet hoc ex eius documentum. h. 30. n. 21. vñque 23. Fuit illi manus mortuorum & emaciatio qua conjux propria illum affixit, etiam subdolus h. 8. n. 26. & legi. Ad maiores tribulatores & dolores, superiores Deo gratias referebat. h. 30. n. 7. Caelum intellexit Philosophianum, tribulationes esse causas quibus bona lucratum celestia. h. 4. n. 1. & singulis dilectionis declarauit. h. 32. n. 23. vñque 31. Amici cum viuenter septuaginta federent cum illo, jejunii praes magnitudine docebat illius exerciti. h. 5. n. 25. cur afflictus tribulacionibus consideret sibi caput. h. 45. n. 7. Fuit inter exercitatores & qui molestius iulie quod vnu ex praefectis locis contrae insurget. Praefigurauit hic negotium. Dicitur quare Christus tulit a gerimine. h. 43. n. 46. 47. 1600 mili iudeus & à Cetero devotus Christum praefigurauit in duodecim circumstantibus. h. 48. n. 7. Vñque 12. Decem eis namen aggravauit. h. 10. n. 25. h. 25. n. 21. Iudeus Ninuus exiit. tuum Ninuus expulit. h. 32. n. 23. Contra Deum commouerat quia Ninuus perdidit. h. 32. n. 4. Multum conqueritur ob artefactam heretici. h. 25. n. 23.

Ioseph Patriarcha : huic Deus ad bonum patribusque suis permisit adversitates. h. 43. n. 3. & 4. Multas paulus ei ad misericordias suendas ad salutem. h. 4. n. 43. h. 52. & 27. In his omnibus solutus eum regnum in somnis profecit. h. 11. n. 2. Quamuis idem dominum fratres suos in bucentu, quia oderant eum. h. 17. n. 32. Mortis ipsius caput fratres incepserunt in formam Norae sic iudeus. h. 14. n. 30. Procuratus à domina sua liber evasit, quia se ipsum penculo non expulit. h. 5. n. 14. Unde hinc non til trahenda consequentur ab illo qui se occisionibus ingredi. h. 36. n. 22. & legi. Mavis opus fuit Ioseph liberari a morte a domino Iaxo, quan tres pueri de igne Iaphoneco. h. 5. n. 14. Ad conferuandum triticum Agyptius in deserto, feruunt illud cum spicis & aratis. Luce hic arcuum. h. 47. n. 4. considerans beneficia à Deo, minimo accepit sibi outus impossibile tale predicationis fecimus. h. 17. n. 32. h. 41. n. 33. Punitus fuit viterori carceri, et quia nimis fudit pincernus Regis. hom. 29. n. 39. Elanus ad legum poliches fuit ut taurus & cornua eius ut cornu Monoceros, ita de illo Pater Iacob dixit nec immene-

Bitter, Bayi. de Lanuza 14.

rato. h. 8. n. 45. Christum praesignauit in aperiendo horre hom. 26. n. 40. Alperum se fratribus suis exhibuit, amas illos & crucians. h. 9. n. 45. In vincula coniunctus fratrem suum Simeonem particolare portauit mysterium. h. 2. 4. n. 32. In tribus notandis in historia ipsius seruente fratrum periculatione, liquido patet quid Iudei contra Christum militi fuit. h. 17. n. 8. In somnis quæ proposuit illis, declarauit submissione quia illi quandoque effici obedienti, & realizationem in quibus esset gubernaturus. Ibid. num. 8.

Ioseph Rex optimè comparatur fasciculo aromatis igne successo, Christique fuit figura. h. 28. n. 11. & 12. Regnum suum stabilium peccata primens & non permittens sclerat. Ibid. Quoniam fuerint abominationes quas in templo. h. 10. n. 47. h. 3. 3. n. 30.

Ioseph primo dictus Aule, datum est hoc illi nomen ut Christum praefiguraret. h. 26. n. 6. Vocatus est puer ob inuidiam quæ flagrare se ostendit contra seniores illos prophetantes quando Moyse rogauit ut silentium illis dicideret. h. 7. n. 6. Solem detinet significando Christum. h. 31. n. 71. Littere non cohishere potuerit vnum auarum. h. 28. n. 36. Seat exercitus coram Sacerdoti, hom. 1. 4. n. 23. & seqq. Transit Ordinem inundantem. h. 13. n. 48. Non sine ratione iubet inde tolli lapides. h. 30. n. 19. Punitur ipse ejusque exercitus ob vnu militis placidum. h. 12. n. 11. Sculpti legem in aliari sacrificiorum nec sine ratione. h. 23. n. 32. Iustus fuit in dividendo terram promissionis tribibus Irael. h. 28. n. 32.